
  

 AVIS D’APPEL D’INTÉRÊT 
 VILLE DE MONTRÉAL 

  
 Service de la gestion et de la planification immobilière 
  

INVITATION À SOUMETTRE UNE DÉCLARATION D’INTÉRÊTS 
POUR DES ESPACES LOCATIFS À MONTRÉAL 

 
 
 
 
 Avis d’appel 
 d’intérêt 16-LOC02 
 Date d'ouverture : 18 avril 2016 
 Renseignements : Joel Gaudet, Conseiller en immobilier : joelgaudet@ville.montreal.qc.ca 
 Documents : Les documents relatifs à cet avis d’appel d'intérêt seront disponibles à  
 compter du 7 avril 2016 
 

La Ville de Montréal invite toutes parties intéressées à soumettre une déclaration d’intérêt, au plus tard le 18 
avril 2016, concernant des espaces à louer pour un usage « bureau », d’une superficie locative d’environ de 
8 825,8 m² (95 000 pi²), pour une période de 9 ans renouvelable. Ces espaces devront être situés à l’intérieur 
du périmètre suivant : au nord, la rue Sherbrooke, à l’est la rue St- Hubert, au sud, le fleuve, à l’ouest, la rue 
Peel. Les locaux devront être aménagés et utilisables le ou avant le 1er juin 2017. 
 
Pour répondre à cet avis d’appel d’intérêts public et pour consulter la version intégrale, veuillez consulter le 
site www.seao.ca. Le document sera disponible au coût déterminé par le SEAO.   
  

 Montréal, 7 avril 2016 

 Le greffier de la Ville 
 Me Yves Saindon  

 ______________________________________________________________________________ 

 Journaux de publication : Autre X La Presse __ Le Devoir _X_ 
 Le Journal de Montréal __ The Gazette __ 

http://www.seao.ca/

